

TP-Design ApS

Steen Blichers Vej 1B
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2020

Torben Møltoft Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TP-Design ApS
Steen Blichers Vej 1B
4700 Næstved

e-mailadresse: din-arkitekt@hotmail.dk

CVR-nr: 38738127

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter arkitektvirksomhed, rådgivning og handel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets økonomiske udvikling og resultatet for 2019 anses for at have været tilfredsstillende. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.135.727	910.380
Personaleomkostninger		-798.461	-968.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-63.067
Resultat af ordinær primær drift		277.266	-120.918
Andre finansielle indtægter		1.665	365
Øvrige finansielle omkostninger		-10.965	-11.214
Ordinært resultat før skat		267.966	-131.767
Skat af årets resultat		-62.764	21.657
Årets resultat		205.202	-110.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.202	-110.110
I alt		205.202	-110.110

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.000	265.000
Materielle anlægsaktiver i alt		205.000	265.000
Anlægsaktiver i alt		205.000	265.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.850	58.799
Udskudte skatteaktiver		0	14.826
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter		36.387	35.827
Tilgodehavender i alt		224.237	169.452
Likvide beholdninger		406.033	262.456
Omsætningsaktiver i alt		630.270	431.908
Aktiver i alt		835.270	696.908

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		194.352	-10.850
Egenkapital i alt		244.352	39.150
Hensættelse til udskudt skat		8.338	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.338	0
Gæld til banker		124.813	182.652
Skyldig selskabsskat		31.600	0
Kontraktlige forpligtelser		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		171.413	197.652
Gæld til banker		57.839	56.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.328	403.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.167	460.106
Gældsforpligtelser i alt		582.580	657.758
Passiver i alt		835.270	696.908

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret